DATENBLATT
FLEXI-STRAP
eldax GmbH
Raudaschlmühle 4 | 4860 Lenzing
Tel.: +43 7662 5051|info@eldax.at |www.eldax.at
• Rahmen und Befestigungen aus Edelstahl 316L
• Optionale weiche LSF Polymerauskleidung schützt den Kabelmantel
• Hochleistungs- und Standardleistungsoptionen sind erhältlich, die den unterschiedlichen
 Kurzschlussbedingungen entsprechen
• Kurzschlusstest und mechanische Prüfung nach IEC 61914
• Flexi-Straps können zwischen den Kabelhaltern verwendet werden, um die Anzahl der festen
 Kabelhalter zu reduzieren und gleichzeitig einen angemessnen Kurschlussschutz zu
 gewährleisten
Artikel Nr.
Kabelsortiment
Gewicht
(g)MIN
Ø
(mm)
MAX
Ø
(mm)
FS24-34SDL 24 34 131
FS30-41SDL 30 41 144
FS37-47SDl 37 47 155
FS43-54SDL 43 54 168
FS50-60SDL 50 60 180
FS56-67SDL 56 67 193
FS63-73SDL 63 73 204
FS69-80SDL 69 80 217
FS72-85SDL 72 85 226
FS82-95SDL 82 95 245
FS92-105SDL 92 105 264
FS102-115SDL 102 115 282
FS112-125SDL 112 125 301
FS122-135SDL 122 135 319
FS132-145SDL 132 145 338
Artikel Nr.
Kabelsortiment
Gewicht
(g)MIN
Ø
(mm)
MAX
Ø
(mm)
FS24-34HDL 24 34 165
FS30-41HDL 30 41 185
FS37-47HDL 37 47 202
FS43-54HDL 43 54 221
FS50-60HDL 50 60 238
FS56-67HDL 56 67 258
FS63-73HDL 63 73 275
FS69-80HDL 69 80 294
FS72-85HDL 72 85 308
FS82-95HDL 82 95 336
FS92-105HDL 92 105 364
FS102-115HDL 102 115 392
FS112-125HDL 112 125 420
FS122-135HDL 122 135 448
FS132-145HDL 132 145 476
STANDARDLEISTUNG
GEEIGNET FÜR DEN EINSATZ MIT VULCAN+
KABELHALTER
HOCHLEISTUNG